

BOREENTREPRENØREN A/S

Thujavej 13
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Michael Mose Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|-------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|-------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 13 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 16 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | BOREENTREPRENØREN A/S Thujavej 13 5250 Odense SV Telefonnummer: 70205911 Fax: 70205912 CVR-nr: 35211500 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Revisor | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976276 |

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Boreentreprenøren A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive entreprenørvirksomhed i form af arbejde med styret underboring og ledningsetablering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 11.596, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.576.358

Ledelsen finder resultat ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen er efter regnskabsårets udløb reetableret ved tilskud fra moderselskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|------|----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 897.386 | -321.275 |
| Personaleomkostninger | | -537.420 | -2.411.148 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -167.006 | -212.734 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 192.960 | -2.945.157 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2.113 | 2.188 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -185.858 | -184.432 |
| Ordinært resultat før skat | | 9.215 | -3.127.401 |
| Skat af årets resultat | 3 | 2.381 | 699.611 |
| Årets resultat | | 11.596 | -2.427.790 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 11.596 | -2.427.790 |
| I alt | | 11.596 | -2.427.790 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 259.064 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 259.064 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 259.064 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 87.188 | 105.783 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 0 | 129.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 375.858 | 658.663 |
| Udskudte skatteaktiver | | 527.723 | 525.342 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 73.745 |
| Andre tilgodehavender | | 1.945.791 | 18.001 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.936.560 | 1.510.534 |
| Likvide beholdninger | | 28.219 | 13.522 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.964.779 | 1.524.056 |
| Aktiver i alt | | 2.964.779 | 1.783.120 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | 6 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -4.076.358 | -4.087.954 |
| Egenkapital i alt | | -3.576.358 | -3.587.954 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 15.800 | 84.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 379.851 | 869.051 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 5.890.878 | 1.747.350 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 254.608 | 2.670.673 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.541.137 | 5.371.074 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.541.137 | 5.371.074 |
| Passiver i alt | | 2.964.779 | 1.783.120 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------|------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | -4.087.954 | 0 | -3.587.954 |
| Betalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 11.596 | | 11.596 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | -4.076.358 | 0 | -3.576.358 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------------|-------------|-------------|
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 2113 | 2188 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder | 170.162 | 183.841 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 15.696 | 591 |
| | <u>185.858</u> | <u>184.432</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|---------------|-----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -2.381 | -699.611 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-2.381</u> | <u>-699.611</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 539.592 |
| Tilgang | 455.000 |
| Afgang | -994.592 |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -280.528 |
| Årets afskrivning | -167.006 |
| Tilbageførsel ved afgang | 447.534 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Salgsværdi af periodens produktion | 0 | 3.054.000 |
| Acontofaktureret | -15.800 | -3.009.000 |
| | <u>-15.800</u> | <u>45.000</u> |
| Indregnet i balancen således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 0 | 3.054.000 |
| Acontofaktureringer på igangværende arbejder | -15.800 | -3.009.000 |
| | <u>-15.800</u> | <u>45.000</u> |

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen, kr. 500.000 siden selskabets stiftelse 8. april 2013.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| Leje- og leasing kontrakter: | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing, fremtidige leasing ydelser | 0 | 2.629.100 |

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens gæld til Jyske Bank
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kamco Holding, Odense.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for Kamco Holding, CVR-nr. 3035 2718